
Copyright weds CO.,LTD. All Rights Reserved.

SPEC & PRICE LIST

STAYER 2  ステイヤー ツー 〔1ピース〕

インチ

14

15

14

15

14

15

18

19

15

15

14

14

12

14

12

15

16

17

16

12

19

18

リム幅

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

7.5

7.5

5.5

5.5

5.0

5.0

4.0

4.5

4.0

5.5

5.5

6.5

6.0

4.0

7.5

7.0

インセット

46

46

46

46

46

46

40

40

45

45

45

45

45

50

45

50

50

40

45

45

40

50

車両

デイズ（AA1）

ルークス（BA1）

サクラ（KE0）

エクストレイル（T33）

キャラバン（E26）
純正TPMS対応

NV200バネット（M20）

クリッパーバン（ZA1）

クリッパーリオ（ZA1）

クリッパートラック（YA0）

ノート（E13）

ノートオーラ（FE13）

セレナ（C28）

クリッパーEV（LE0）

アリア（FE0）

新型リーフ（ZE2）

［部品番号］

D030B-ZZ221

D030B-ZZ222

D030B-ZZ221

D030B-ZZ222

D030B-ZZ221

D030B-ZZ222

D030B-ZZ223

D030B-ZZ224

D030B-ZZ225

D030B-ZZ225

D030B-ZZ237

D030B-ZZ237

D030B-ZZ228

D030B-ZZ227

D030B-ZZ228

D030B-ZZ229

D030B-ZZ230

D030B-ZZ231

D030B-ZZ232

D030B-ZZ228

D030B-ZZ224

D030B-ZZ233

P.C.D.

100

100

100

100

100

100

114.3

114.3

139.7

139.7

114.3

114.3

100

100

100

100

100

100

114.3

100

114.5

114.3

穴数

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

4

4

4

4

4

4

4

4

5

4

5

5

タイヤサイズ

155/65R14

165/55R15

155/65R14

165/55R15

155/65R14

165/55R15

235/60R18

235/55R19

195/80R15

185/75R15

165/65R14

175/80R14

145/80R12

165/60R14

145/R12-6PR

185/65R15

185/60R16

205/50R17

195/60R16

145/80R12

235/55R19

215/55R18

価格

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

ハブ孔

φ56

φ56

φ56

φ56

14

15

4.5

4.5

46

46
ルークス（BA2）

D030B-ZZ221

D030B-ZZ222

100

100

4

4

155/65R14

165/55R15

OPEN

OPEN

φ56

φ56

φ56

φ56

φ66

φ66

φ100

φ100

φ66

φ66

φ56

φ56

φ56

φ60

φ60

φ60

φ66

φ56

φ66

φ66

19 7.5 50 D030B-ZZ238114.3 5 235/45R19 OPENφ66

ブルバムゴ / プッャキータンセ ： 品属付※

補修用パーツ STAYER 2
●センターキャップ 品番（部品番号）D0343-ZZ210･･････定価：OPEN


