

SPEC & PRICE LIST

STAYER 2 ステイラー ツー

[1ピース]

車両	インチ	リム幅	インセット	P.C.D.	穴数	ハブ孔	タイヤサイズ	[部品番号]	価格
デイズ(AA1)	14	4.5	46	100	4	φ56	155/65R14	D030B-ZZ221	OPEN
	15	4.5	46	100	4	φ56	165/55R15	D030B-ZZ222	OPEN
ルークス(BA1)	14	4.5	46	100	4	φ56	155/65R14	D030B-ZZ221	OPEN
	15	4.5	46	100	4	φ56	165/55R15	D030B-ZZ222	OPEN
ルークス(BA2)	14	4.5	46	100	4	φ56	155/65R14	D030B-ZZ221	OPEN
	15	4.5	46	100	4	φ56	165/55R15	D030B-ZZ222	OPEN
サクラ(KE0)	14	4.5	46	100	4	φ56	155/65R14	D030B-ZZ221	OPEN
	15	4.5	46	100	4	φ56	165/55R15	D030B-ZZ222	OPEN
エクストレイル(T33)	18	7.5	40	114.3	5	φ66	235/60R18	D030B-ZZ223	OPEN
	19	7.5	40	114.3	5	φ66	235/55R19	D030B-ZZ224	OPEN
キャラバン(E26) 純正TPMS対応	15	5.5	45	139.7	6	φ100	195/80R15	D030B-ZZ225	OPEN
	15	5.5	45	139.7	6	φ100	185/75R15	D030B-ZZ225	OPEN
NV200バネット(M20)	14	5.0	45	114.3	4	φ66	165/65R14	D030B-ZZ237	OPEN
	14	5.0	45	114.3	4	φ66	175/80R14	D030B-ZZ237	OPEN
クリッパー・バン(ZA1)	12	4.0	45	100	4	φ56	145/80R12	D030B-ZZ228	OPEN
クリッパー・リオ(ZA1)	14	4.5	50	100	4	φ56	165/60R14	D030B-ZZ227	OPEN
クリッパー・トラック(YA0)	12	4.0	45	100	4	φ56	145/R12-6PR	D030B-ZZ228	OPEN
ノート(E13)	15	5.5	50	100	4	φ60	185/65R15	D030B-ZZ229	OPEN
	16	5.5	50	100	4	φ60	185/60R16	D030B-ZZ230	OPEN
ノートオーラ(FE13)	17	6.5	40	100	4	φ60	205/50R17	D030B-ZZ231	OPEN
セレナ(C28)	16	6.0	45	114.3	5	φ66	195/60R16	D030B-ZZ232	OPEN
クリッパー・EV(LE0)	12	4.0	45	100	4	φ56	145/80R12	D030B-ZZ228	OPEN
アリア(FE0)	19	7.5	40	114.5	5	φ66	235/55R19	D030B-ZZ224	OPEN
新型リーフ(ZE2)	18	7.0	50	114.3	5	φ66	215/55R18	D030B-ZZ233	OPEN
	19	7.5	50	114.3	5	φ66	235/45R19	D030B-ZZ238	OPEN

※付属品：センター・キャップ / ゴムバルブ

補修用パーツ

STAYER 2

●センター・キャップ 品番(部品番号) D0343-ZZ210 ····· 定価:OPEN